
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION Nº 

///doba, 
~.5 · NOV 2018 

.- FACULTAD DE 633 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos 

correspondientes a su plan de estudios; 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- : Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 

diplomas: 

Nota: 2 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F.Egreso 

Carrera: 752 Traductor Público Nacional de Inglés 

Título: Bachiller Universitario en Ciencias Humanas 

ARGÜELLO PllT, Matias DNI 34069187 

::.--1 5 ---~ 
Prof. abián Negrelli 

Secretario Académico 
Facultad de Len~uas 
Universidaa Nacional de Cordoba 

argentina 1 6/11 /1 988 2008 08/04/2008 12/12/2014 

Mgtr. Martín Salv dor Capell 
VICEDECANO 

Facultad de Len guas 
Universidad Nacional de Córdoba 



'L 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F.Egreso 

CHAIJALE, Mariana Alejandra DNI 26641996 argentina 12107/1978 1997 15/04/1997 25/02/2002 

GARCIA, Maria Mercedes DNI 23352651 argentina 26/09/1973 1993 15/04/1993 12112/2000 

KÓLLN, Melina Elizabeth DNI 35714292 argentina 21 /05/1991 2009 05/12/2008 28/09/2015 

LEMOINE, Gabriela Elena DNI 25757113 argentina 17/06/1977 1995 15/04/1995 0211211999 

PALLONI , Paola Romina DNI 24342928 argentina 03/01 /1975 1994 15/04/1994 23/05/2002 

Carrera: 759 Profesor de Lengua Inglesa 

Título: Bachiller Universitario en Ciencias Humanas 

NOLI LEDESMA, Maria Victoria DNI 37936661 argentina 06/1211993 2011 13/1212010 29/07/2016 

VASCONI , Eliana Regina DNI 33309033 argentina 04/07/1988 2007 10/04/2007 18/09/201 4 

Carrera: 779 Profesor de Lengua Italiana 

Título: Bachiller Universitario en Ciencias Humanas 

CORNAVACA, Maria Trinidad DNI 30901 792 argentina 07/05/1984 2002 02104/2002 06/1212007 

Carrera: 74A Profesor en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera 

Título: Bachiller Universitario en Ciencias Humanas 

GONZALEZ, Melina Maria De Lujan DNI 36210157 argentina 30/05/1991 2010 01 /1212009 16/021201 6 

Art.22.- Notifíquese a los interesados, comuníquese y de forma.-

Mgtr. Martín Sal ador Capell 
VIC EDE ANO 

Facultad de L engua s 
Universidad Nacional de Córdoba 


